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ای است که ضمن بیان اهداف کلی و  بوک دفترچه لاگ :logbook هدف وجایگاه آموزشی

بوک علاوه بر ارائه  گ هدف لانماید.  ویژه درس، عملکرد دانشجو در طول دوره را ثبت می

مطالبی به عنوان راهنمای مطالعه، ابزاری جهت ارزشیابی دانشجو و تعیین حداقل توانمندی لازم 

های  ره کارآموزی دانشجو در بخشدر طی دوباشد.  های درس می در جهت کسب مهارت

بیمارستان نمازی و بخش مراقبت ویژه نوزادان جراحی  Cو  A ،Bمراقبت ویژه نوزادان داخلی 

و خانواده به ویژه از نوزاد بستری پرستاری جامع تحت نظارت استاد به یادگیری مراقبت شیراز 

 پردازد.  میمادر 

مربوطه را در از کسب مهارت، قسمت  دانشجو موظف است پس :logbookچگونگی تکمیل 

قبل از اتمام دوره  همچنین دانشجو بایستی  تکمیل کرده و به تأیید استاد مربوطه برساند. جدول

با توجه به اهداف کلی درس، در صورت عدم یادگیری یک مهارت، موضوع را به اطلاع استاد 

 در اختیار مربی قرار دهد. باید در پایان دوره، فرم تکمیل شده را  در نهایت دانشجو برساند.

تکمیل فرم توسط دانشجو و تأیید آن توسط استاد در هر روز بایستی انجام  توصیه و مقررات :

باید به طور کامل اجرا  ،بخشی که در این لاگ بوک ذکر گردیده است نگردد. مقررات درو

دقت، صداقت و بدون مخدوش شدن اطلاعات، لاگ بوک  دانشجو موظف است در کمالگردد. 

انجامد.  را تکمیل نماید. در غیر این صورت، عدم تکمیل مناسب، به تضییع حقوق دانشجو می

 باشد. مسئولیت از بین رفتن اطلاعات، برعهده دانشجو می

  اهداف کلی آموزشی دوره کارآموزی

ها  و انحرافات از سلامتی و برقراری حداقل دانشجو در این کارآموزی به مشاهده موارد نرمال

ها )سرم درمانی(، کنترل  برای مراقبت از نوزاد، تنظیم درجه حرارت و مایعات و الکترولیت

 پردازد. جذب و دفع، کنترل وزن، کنترل فشارخون و آشنایی با تنظیمات مربوط به آن می

 (Requirement)های آموزشی  حداقل

  نوزاد  5برای حداقل  های مراقبت ویژه نوزادان بخش در بستری بررسی نوزادانانجام  -1

 نوزاد   5برای حداقل  ای نوزاد بستری انجام پایش تغذیه -2

  نوزاد  5برای حداقل  در طول شیفت بررسی علایم حیاتی نوزاد بستری -3



  نوزاد  5برای حداقل در طول شیفت  کنترل جذب و دفع نوزاد بستری -4

  نوزاد  3برای حداقل  قند خون نوزاد بستریکنترل  -5

 2برای حداقل  انجام برنامه ترخیص نوزادان با مشارکت سایر اعضاء تیم درمان و خانواده -6

  نوزاد 

  نوزاد  2برای حداقل  اجرای برنامه پیگیری نوزادان ترخیص شده -7

  نوزاد  2حداقل برای  آماده نمودن تجهیزات و مشاهده انجام جایگذاری پیک لاین -8

  نوزاد  2هر کدام برای حداقل  گرفتن نمونه خون وریدی و شریانی -9

  نوزاد  5برای حداقل  های تشخیصی، درمانی و مراقبتی انجام رویه -10

  نوزاد  2برای حداقل  های اخذ شده از نوزاد بستری ارسال نمونه -11

  نوزاد  5برای حداقل  دستور داده شدههای  آماده نمودن سرم برای نوزاد با الکترولیت -12

  نوزاد  5برای حداقل در طول شیفت  تنظیم سرم با پمپ انفوزیون -13

  نوزاد  3برای حداقل  تنظیم دارو با سرنگ پمپ -14

  نوزاد  5برای حداقل ثبت گزارش پرستاری در هر شیفت  -15

 مقررات درون بخشی :

 باشد. می 13لغایت  7:30ساعت کارآموزی در بخش از ساعت  -1

شامل شیراز دانشگاه علوم پزشکی  dress codeنامه  استفاده از یونیفرم مطابق آیین -2

داشتن کارت شناسایی معتبر، روپوش بلند سفید، مقنعه و شلوار مشکی، کفش ساده و 

نپوشیدن شلوار جین لازم است. بر بالین نوزاد و حین مراقبت مستقیم استفاده از گان 

ت دارد. در زمان پوشیدن گان، دانشجو نباید از محدوده تخت نوزاد دور نوزاد ضرور

 شود. 

 موقعیت  5دقیقه در زمان ورود به بخش لازم است. در  2ها به مدت  شستن دست -3

قبل از تماس با نوزاد، قبل از اقدام به کار اسپتیک، بعد از تماس با شامل  شستن دست

نیز  بعد از تماس با محیط اطراف نوزاداد و مایعات بدن نوزاد، بعد از تماس با نوز

 دانشجو از محلول هند راب که بر بالین نوزاد است باید استفاده کند.

زاد آسیب نزند. بعلاوه های خود را کوتاه نگهدارد تا به نو دانشجو موظف است که ناخن -4

 به هیچ عنوان نباید از لاک یا برق ناخن، ژل و کاشت ناخن استفاده کند.



 استفاده از زیورآلات نظیر دستبند، انگشتر و ساعت در بخش ممنوع است. -5

 های نوزادان ممنوع است. استفاده از تلفن همراه در بخش -6

، همکار بیمار ئونات اسلامی در ارتباط با بیمار، همراهشو  ای حرفه -رعایت اصول اخلاقی -7

 و اعضاء تیم درمان الزامی است.

 باشد. فقط با کسب مجوز از استاد مربوطه میسر میخروج از بخش یا بیمارستان  -8

صورت عدم امکان برای جبران در  .غیبت موجه نیاز به گواهی داشته و باید جبران شود -9

 باشد. نمره ادامه کارآموزی ممکن می  5/0تنها برای یک روز با کسر  غیبت موجه،

اجرای رعایت قوانین و مقررات آموزشی در بخش، شرکت در بحث گروهی، -10

های پرستاری تحت نظارت استاد مطابق با اصول علمی، توجه و برطرف نمودن  دستورالعمل

نوزاد و مادر در ارزشیابی لحاظ خواهد به مراقبت همه جانبه نوزاد و مادر و ارائه نیازهای 

 شد. 

های کاری خود را در آن ثبت  دانشجو باید لاگ بوک را با خود داشته باشد، گزارش -11

 در پایان دوره آن را به استاد مربوطه تحویل دهد.نماید و 

 هایی که دانشجو در طول دوره باید بیاموزد: مهارت

 قادر باشداهداف شناختی : دانشجو 

 نوزاد بدحال را شناسایی کرده و برنامه مراقبت جامع پرستاری برای نوزاد طراحی نماید.  (1

 جامع پرستاری برای نوزاد طراحی نماید.وزن را شناخته و  برنامه مراقبت  نوزاد نارس و کم (2

های معمول پس از تولد  نوزاد را بداند و اصول آن را در طراحی برنامه آموزش به خانواده به کار  پیگیری (3

 گیرد.

 اهمیت تنظیم درجه حرارت نوزاد و مخاطرات هیپوترمی در نوزادان را شرح دهد. (4

زادان را بداند و در مراقبت پرستاری از نوزاد به کار اصول مایع درمانی و تعادل آب و الکترولیت در نو (5

 گیرد.

با آگاهی از اهمیت تعادل اسید و باز در نوزادان به تفسیر گازهای خونی پرداخته و اقدامات مؤثر پرستاری  (6

 بشناسد. باز و اسید اختلالات را در

یسمی در نوزادان را بداند و لاصول متابولیسم گلوکز، تعادل قند خون در نوزادان، هیپوگلیسمی و هیپرگ (7

 مراقبتی را جهت تعادل اسید و باز طراحی کند.  برنامه

 ای و پایش رشد نوزاد را بداند. نحوه  پایش تغذیه (8

 اصول تغذیه وریدی و نحوه پایش را شرح دهد و در ارائه مراقبت به نوزاد به کار گیرد. (9



 نوزاد به کار گیرد. اصول انتقال نوزاد را بداند و در طراحی برنامه انتقال (10

 را شرح دهد. ریزی آموزشی حمایتی ترخیص اصول ترخیص نوزاد و برنامه (11

اهمیت تداوم مراقبت پس از ترخیص را توضیح دهد و در طراحی برنامه آموزشی جهت مراقبت از نوزاد در  (12

 منزل و حفظ سلامت وی به کار گیرد.

 مهارتی اهداف

یا بیمار را شناسایی کرده و برنامه جامع مراقبتی تدوین و به دانشجو قادر باشد نوزاد پرخطر، نارس  (13

 اجرا درآورد.

دانشجو قادر باشد نوزاد پرخطر، نارس یا بیمار را به طور ایمن انتقال داده و مراقبت جامع پرستاری  (14

 پیرامون آن را به اجرا درآورد.

را تدوین کرده و به اجرا  دانشجو قادر باشد برنامه جامع ترخیص نوزاد و آموزش به خانواده وی (15

 درآورد.

 نگرشی اهداف

 دانشجو در مراقبت از نوزاد و خانواده متعهد به بکارگیری منابع معتبر علمی و به روز باشد. (61

ر ارائه مراقبت به نوزاد و خانواده اصول مراقبت خانواده محور شامل شأن و منزل، تبادل اطلاعات، دانشجو د (17

 قرار  دهد.مشارکت و همکاری را مدنظر 
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بطور كامل   استراتژي آموزشی اهداف

انجام 

( 1دهد) می  

كامل  نسبتاً

دهد  انجام  می

(75/0) 

با راهنمايی 

كامل انجام 

(5/0دهد ) می  

ناقص انجام 

 دهد می

(25/0 )  

توانائی 

انجام كار را 

(0ندارد )  

 ثبت توصیه استاد

نقاط مثبت و مواردي كه 

 نیاز به ارتقاء دارد

هتر   ن بستتري در بررسی نوزاداكسب توانايی  -1

 هاي مراقبت ويژه نوزادان يک از بخش

 انجام دهد. ABCIOPSفراگیر فرايند تحويل و تحول نوزاد را براساس  -1

 فراگیر فلوشیت نوزاد را بررسی كرده و موارد غیرطبیعی را مشخص و پیگیري نمايد. -2

 فراگیر فلوشیت نوزاد را با كاردكس كنترل نمايد. -3

 را با كاردكس كنترل نمايد. هاي دارويی فراگیر كارت  -4

فراگیر بررسی نوزاد )شامل معاينه فیزيکی جتام(( را در طتول شتیکت كامتل نمايتد و       -5

 هرگونه مغايرت با نرم را پیگیري نمايد.

فراگیر تشخیص پرستتاري را براستاس بررستی او یته و جتام( ارائته داده و فراينتد         -6

 پرستاري را اجرا نمايد.

 

      

اي نتوزاد   انجام پتايش تغیيته  كسب توانايی  -2

 بستري

 اي را از كاردكس و فلوشیت كنترل كند. فراگیر دستور تغیيه -1

 فراگیر وزن نوزاد را قبل از تغیيه كنترل كند. -2

 فراگیر روش تغیيه نوزاد را براساس دستور و توانمندي نوزاد مشخص نمايد. -3

نوزاد را قبل از تغیيه كنترل نمتوده و از عتدم نکت     فراگیر علايم حیاتی به ويژه تنکس  -4

 شکم و ساير علايم من( تغیيه اطمینان حاصل كند.

هاي مختلف و در پوزيشن مناسب به  فراگیر اصول استاندارد را در تغیيه نوزاد به روش -5

 كار بندد.

نوزاد را از نظر تحمل تغیيه كنترل كترده و در پوزيشتن مناستب     ،فراگیر پس از تغیيه -6

 قرار دهد.

 نويسی در سیستم گوارش شرح دهد. فراگیر نحوه پايش تغیيه را در گزارش -7

 

      

 بررسی علايم حیاتی نوزاد بستري كنترل و -3

 

نوزاد و  ، تتنکسحرارت آگزيلاري، ضربان قلب اپیکالفراگیر علايم حیاتی شامل درجه  -1

 اشباع اكسیژن خون را هر ساعت كنترل و در فلوشیت ثبت نمايد.

 دقیقه كنترل نمايد. 1فراگیر ضربان قلب اپیکال و تنکس نوزاد را در مدت  -2

فراگیر فشار خون نوزاد را براساس دستور يا حداقل يک بار در هر شیکت با استکاده از  -3

 كاف مناسب كنترل نمايد.

 ترتیب صحیح كنترل علايم حیاتی را رعايت نمايد.فراگیر  -4

 براي كنترل علايم حیاتی اقدام كند.نوزاد، مناسب  فراگیر در شرايط -5

 اقدامات لازم جهت ثبات علايم حیاتی نوزاد را انجام دهد.فراگیر  -6

      



 كنترل جیب و دف( نوزاد بستري -4
 

گیشته نوزاد، از وضعیت برون ده يا شیکت روز  UOPفراگیر در ابتداي شیکت براساس  -1

 ادرار اطلاع كسب كند.

ري را براساس محاسبه ادرار روز يا شتیکت گیشتته تشتخیص    يوري، ا یگو فراگیر پلی-2

 داده و گزارش دهد.

 فراگیر حجم مورد نیاز سرم و ا کترو یت نوزاد در ساعت را تجويز كرده و ثبت نمايد. -3

 تغیيه نوزاد را تجويز و ثبت نمايد.فراگیر حجم مورد نیاز  -4

 فراگیر در صورت وجود درناژ روده يا استکراغ، حجم آن را ثبت و گزارش دهد. -5

فراگیر میزان ادرار نوزاد را در هر راند به طور دقیق با وزن كردن پمپرز يا تخلیه كیسته   -6

 ادرار مشخص و ثبت كند.

 رنگ، محتوا،  حجم دقت كرده و گزارش دهد. اي نوزاد شامل قوام، فراگیر به دف( روده -7

هاي سرم شامل سديم و پتاستیم آگتاهی داشتته و متوارد      فراگیر از مقادير ا کترو یت -8

 غیرطبیعی را گزارش دهد.

 

      

 كنترل قند خون نوزاد بستري -5
 

رده و مقادير غیرطبیعتی را  قند خون نوزاد را براساس دستور با گلوكومتر چک ك فراگیر -1

 دهد. گزارش 

نمونه قند خوم نوزاد را براساس دستور به صورت وريدي اخی كترده و هتر چته     فراگیر -2

رده، مقتادير غیرطبیعتی را گتزارش    سريعتر به آزمايشگاه ارسال كند و جواب را پیگیري ك

 دهد. 

غیرطبیعتی بتودن قنتد ختون     اقدامات لازم را براساس دستور پزشک در موارد فراگیر  -3

 دهد.  نوزاد انجام

 

      

انجام برنامه تترخیص نتوزادان بتا مشتاركت      -6

 ساير اعضاء تیم درمان و خانواده
 

ت نتوزاد جهتت   ترخیص نوزاد را كنترل نموده و از مناسب بتودن وضتعی  دستور فراگیر  -1

 كند. ترخیص اطمینان حاصل 

شتده  ست انجام ويژه مادر نوزاد را كه از روز نخ بههاي لازم به وا دين  آموزشفراگیر  -2

 نمايد. بررسی 

توانمندي وا دين به ويژه مادر نوزاد را در مراقبت همه جانبته از نتوزاد بررستی    فراگیر  -3

 نمايد.

 هاي لازم شامل نوبت بعدي معاينه و آزمايشات معمول را آموزش دهد. پیگیريفراگیر  -4

 مستندات مربوط به ترخیص نوزاد را تکمیل نمايد. فراگیر -5

فراينتد تترخیص را متديريت    )براساس نیتاز (  با كمک ساير اعضاء تیم درمان  فراگیر -6

 نمايد.

      



 اجراي برنامه پیگیري نوزادان ترخیص شده -7
 

پیگیري نوزادان ترخیص شده را براساس پروتوكل موجتود در بختش نتوزادان     فراگیر -1

 انجام دهد.

در صورت برقراري تماس تلکنی يا حضتوري وا تدين و طترح مشتکلات نتوزاد      فراگیر  -2

 ترخیص شده، راهنمايی لازم را براساس پروتوكل بخش نوزادان ارائه دهد.

 

      

انجتتام آمتتاده نمتتودن تجهیتتزات و مشتتاهده  -8

 جايگیاري پیک لاين
 

 لاين بخش، تجهیزات لازم را آماده نمايد. تحت نظارت كارشناس پیک فراگیر -1

 لاين را مشاهده نمايد. مورد جايگیاري پیک 2حداقل فراگیر  -2

لاين بته تعتداد لازم بتا صتلاحديد كارشتناس       پس از مشاهده جايگیاري پیکفراگیر  -3

 همکاري نمايد.لاين بخش، در انجام رويه  پیک

 

      

 گرفتن نمونه خون وريدي و شريانی -9
 

 از دستور پزشکی اخی نمونه اطمینان حاصل كرده و آن را ثبت كند. فراگیر -1

ظروف لازم براساس نوع نمونه و حجم لازم را مشخص نموده و برچسب فراگیر  -2

 مشخصات نصب كند.

مورد خونگیري شريانی را توسط پرستار  2ورد خونگیري وريدي و م 2حداقل فراگیر  -3

 مجرب مشاهده نمايد.

محل مناسب جهت خونگیري وريدي را مشخص نموده و تحت نظارت مربی فراگیر  -4

 خونگیري نمايد.

حت نظارت مربی تمحل مناسب جهت خونگیري شريانی را مشخص نموده و  فراگیر -5

 خونگیري نمايد.

 نمونه و پیگیري پاس  را انجام دهد.اقدامات لازم جهت ارسال  فراگیر -6

 

      

 هاي تشخیصی، درمانی و مراقبتی انجام رويه -10

 مورد نیاز نوزاد بستري
 

هاي تشخیصی، درمانی و مراقبتی براي نوزاد اطمینان حاصل  از  زوم انجام رويه فراگیر -1

 كند. می

براساس رويه تشخیصی، فراگیر اقدامات لازم جهت كنترل درد و ايجاد راحتی نوزاد  -2

 درمانی و مراقبتی انجام دهد.

 دهد. راگیر آموزش لازم درخصوص رويه مورد نیاز نوزاد، به مادر ارائه ف -3

 كند.ر انجام رويه استکاده فراگیر در صورت صلاحديد از مشاركت مادر د -4

 د.دهی، درمانی و مراقبتی را انجام فراگیر اقدامات لازم پس از رويه تشخیص -5

 

 

 

      



 هاي اخی شده از نوزاد بستري ارسال نمونه -11
 

اصل كرده و درخواست آن را ثبت فراگیر از دستور اخد نمونه جهت نوزاد اطمینان ح -1

 كند.

 كند. فراگیر ظرف مناسب اخی نمونه را آماده كرده و برچسب مشخصات نصب  -2

 دهد. اس نوع نمونه براي نوزاد انجام فراگیر اقدامات آمادگی لازم را براس -3

 دهد. هاي لازم به مادر نوزاد ارائه  شفراگیر آموز -4

 كند. ركت مادر در اخی نمونه استکاده فراگیر در صورت صلاحديد از مشا -5

 دهد. امات لازم، پس از اخی نمونه را انجام فراگیر اقد -6

 باشد. ر جواب نمونه اخی شده از نوزاد فراگیر پیگی -7

 

      

آمتتاده نمتتودن ستترم بتتراي نتتوزاد بتتا       -12

 هاي دستور داده شده ا کترو یت

 كند. رو یت براي نوزاد اطمینان حاصل فراگیر از ثبت دستور سرم و ا کت -1

هاي لازم براي میکروست  محاسبات مربوط به غلظت و حجم سرم و ا کترو یتفراگیر   -2

 دهد. را انجام 

كند.فراگیر انکوزيون پمپ را تنظیم  -3  

كند. از سا م بودن مسیر وريدي نوزاد اطمینان حاصل كرده و انکوزيون را شروعفراگیر -4  

و در فلوشیت نوزاد يادداشت  حل سرم و میزان دريافت را كنترلهر ساعت م فراگیر -5

.كند   

      

سرم مورد نیاز كند و  ه و صحت عملکرد آن اطمینان حاصل تگاكا یبراسیون دساز فراگیر -1 تنظیم سرم با پمپ انکوزيون -13

 كند.نوزاد را آماده 

 دهد.در مسیر دستگاه انکوزيون قرار فراگیر تیوب میکروست را  -2

د يک ستوم آن بتا   فراگیر دتکتور قطره دستگاه انکوزيون را به چمبر میکروست كه حدو -3

 كند. سرم پر شده، وصل 

رده و تعتداد  كت  انتختاب ( را روي دستگاه انکوزيون 60ناسب میکروست )مفراگیر عدد  -4

 كند. قطرات سرم را تنظیم 

 شود.ا م بودن مسیر رگ نوزاد مطمئن فراگیراز س -5

 كند.وزاد متصل كرده و كلمپ را باز فراگیر سرم را به ن -6

و صحیح كار كتردن دستتگاه    هدددستگاه انکوزيون پمپ را فشار  فراگیر دكمه استارت -7

 كند. را بررسی 

 كند.ه توجه كرده و اشکالات را رف( هاي دستگا فراگیر به آلارم -8

 

      



 تنظیم دارو با سرنگ پمپ -14

 

 كند.و صحت عملکرد آن اطمینان حاصل از كا یبراسیون دستگاه فراگیر -1

 كند. مناسب آماده كرده و برچسب نصب  فراگیر دارو را در سرنگ -2

 كند.رو را با اكستانسیون تیوب وصل فراگیر سرنگ حاوي دا -3

 شود. سا م بودن مسیر رگ نوزاد مطمئن فراگیراز  -4

 كند. نوزاد متصل كرده و كلمپ را باز  آنژيوكت فراگیر اكستانسیون تیوب را به -6

هد و كتار  د پمپ را فشار  سرنگ دكمه استارت تنظیمات دستگاه را انجام داده وفراگیر  -7

 كند. كردن دستگاه را بررسی 

 كند. اه توجه كرده و اشکالات را رف( هاي دستگ فراگیر به آلارم -8

      

 ثبت گزارش پرستاري در هر شیکت  -15
 

با ترتیب دستتور داده شتده    صورت سیستم به سیستم و فراگیر گزارش پرستاري را به -1

 كند.ثبت 

ارزيابی( عمل  -مداخله -)مشکل PIEفراگیر در ثبت گزارش هر سیستم بر اساس مدل  -2

 كند.

 كند.دقت و براساس ساعت دقیق ثبت گیري شده متغیرها را به  فراگیر مقادير اندازه -3

گیري ثبت  خوردگی يا قلم فراگیر گزارش پرستاري را با خودكار آبی يا مشکی بدون خط -4

 كند.

تباه در گزارش نويسی با كشیدن خط نازک بر اشتباه و واژه شگیر در صورت ايجاد افرا -5

error  كند. اشکال را اصلاح 

 .كند را مشخص كرده و گزارش را امضاء فراگیر تاري ، ساعت، شیکت  -6

      

 



 صفات عمومي دانشجويان محيط باليني )كارآموزي (

صکات 

 عمومی
 معیارها

 امتیاز

همیشه 

(1) 

اغلب 

(75)/ 

گاهی 

(5/0) 

بندرت 

(25/0) 

مشاهد

 ه نشد

      حضور به موقع در محل كارآموزي شناسی وقت

      نداشتن غيبت

داشتن يونيفرم مناسب )روپوش سفيد، تميز،  مرتب، بلند و  وضعیت ظاهر
اي( كفش مشكي  راحت با آرم دانشگاه، شلوار مشكي پارچه

 راحت و تميز بدون صدا و جلو بسته

     

مقنعه مشكي بلند با پوشش كامل موها جهت دانشجويان 
 موهاي دانشجويان پسر بصورت متعارف  دختر و آرايش

     

      كارت شناسايي معتبر )تگ(

احساس 

 مسئو یت

      انجام به موقع وظايف و تعهدات

      ها انجام كامل وظايف و مسئوليت

      مندي و رضايت انجام وظايف با علاقه علاقه به كار

      تمايل به يادگيري كارهاي جديد

      استفاده مؤثر از ساعات كارآموزي

رعايت نظم و 

 دقت

      ريزي صحيح جهت انجام امور محوله برنامه

      ها انجام وظايف با در نظر گرفتن اولويت

      دقت در انجام وظايف 

      بردن اشكالات قبول انتقادات وارده و تلاش در جهت از بين انتقادپیيري

رفتار و 

 برخورد

آميز با پرسنل و همكاران در محيط  همكاري و رفتار احترام
 كارآموزي

     

هاي  راهنمايي  آميز با مددجويان و ارائه همكاري و رفتار احترام
 لازم به آنان

     

      كند محيط بيمار را بررسي مي ايمني حکظ ايمنی

در صورت نياز تدابير ايمني مثل نرده كنار تخت را به كار 
 برد مي

     

رعايت اصول 

 اخلاقی

داشته و در اختيار سايرين قرار  اطلاعات بيمار را محرمانه نگه
 دهد نمي

     

هاي مراقبتي و درماني شركت  گيري بيماران را در تصميم
 دهد مي

     

 

 



 جدول دستیابی به حداقل های آموزشی

 ملاحظات امضاء مربی بیمار تشخیص بخش/بیمارستان تاري  ا عمل دستور
هاي مراقبت ويژه  بررسي نوزادان بستري در بخش -1

 نوزاد   5نوزادان براي حداقل 

     

در طول شيفت اي نوزاد بستري  انجام پايش تغذيه -2

 نوزاد   5براي حداقل 

     

در طول شيفت بررسي علايم حياتي نوزاد بستري  -3

 نوزاد   5براي حداقل 

     

 5كنترل جذب و دفع نوزاد بستري براي حداقل  -4

 نوزاد  

     

 3كنترل قند خون نوزاد بستري براي حداقل  -5
 نوزاد  

     

انجام برنامه ترخيص نوزادان با مشاركت ساير  -6
 نوزاد   2اعضاء تيم درمان و خانواده براي حداقل 

     

اجراي برنامه پيگيري نوزادان ترخيص شده  -7
 نوزاد   2براي حداقل 

     

آماده نمودن تجهيزات و مشاهده انجام  -8
 نوزاد   2جايگذاري پيک لاين براي حداقل 

     

گرفتن نمونه خون وريدي و شرياني هر كدام  -9
 نوزاد   2براي حداقل 

     

هاي تشخيصي، درماني و مراقبتي  انجام رويه -10
 نوزاد   5براي حداقل 

     

هاي اخذ شده از نوزاد بستري  ارسال نمونه -11
 نوزاد   2براي حداقل 

     

آماده نمودن سرم براي نوزاد با  -12
 5هاي دستور داده شده براي حداقل  الكتروليت

 نوزاد  

     

در طول شيفت تنظيم سرم با پمپ انفوزيون  -13
 نوزاد   5براي حداقل 

     

 3تنظيم دارو با سرنگ پمپ براي حداقل  -14
 نوزاد  

     

ثبت گزارش پرستاري در هر شيفت براي  -15
 نوزاد   5حداقل 

     

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 جدول ارزشیابی  دانشجو در طول دوره

نمره  موارد ا رزشیابی

 استاندارد

 ملاحظات نمره دانشجو

   درصد 30 صفات عمومي دانشجو

   درصد  50 صفات اختصاصي دانشجو

   درصد  10 تكاليف دوره

   درصد  10 آزمون 

   20 جم( نمره

  امضاء     نظرات و پيشنهادات مربي

 

 

 

  امضاء     نظرات و پيشنهادات دانشجو

 

 کلاب: عناوین کنفرانس و ژورنال


